
EBD-GLOBAL MD PORT. ĠKĠNCĠ DEGISKEN FON 

ġubat-2025 

 

 

 
 

A-)Fonun Adı 

B-)Kurucunun Ünvanı 

C-)Yöneticinin Ünvanı 

D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri 

E-) Katılma Payı Sayısı 

F-)Fonun KuruluĢ Tarihi 

G-)Fonun Süresi 

: EBD-GLOBAL MD PORT. ĠKĠNCĠ DEGISKEN FON 

: GLOBAL MD PORTFÖY YÖNETĠMĠ A.ġ. 

: GLOBAL MD PORTFÖY YÖNETĠMĠ A.ġ. 

: 21.833.355,67 

: 145.003.019,000 

: 15 Haziran 2015 

: Süresizdir. 

 

 
A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL) 

B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL) 

C-)Aylık Pay Fiyatı ArtıĢ Oranı (TL) 

D-)YılbaĢına Göre Fiyat ArtıĢ Oranı 

E-)Yıllık Pay Fiyatı ArtıĢ Oranı 

F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi 

a-)Hisse Senedi 

b-)Hazine Bonosu 

: 0,150572 

: 0,149436 

: 0,76 

: 2,42 

: 38,80 
 

 
: 38,32 

: 0,00 

c-)Devlet Tahvili : 0,00 

d-)Özel Sektör Tahvili : 0,00 

e-)Kira Sertifikaları : 0,00 

f-)Finansman Bonusu 

g-)TPP-TPP Borçlanma 

h-)Opsiyon 

i-) Varant 

: 14,47 

: 0,00 

: 0,00 

: 0,00 

j-)Değerli Maden : 0,00 

k-)Mevduat : 0,00 

l-) Katilim Hesabı : 0,00 

m-)Diğer : 0,00 

n-)Teminat : 35,39 

o-)Yatırım Fonu 

p-)Borsa Yatırım Fonu 

: 11,82 

: 0,00 

r-)Repo-Trepo : 0,00 

s-)Taahhütlü AlıĢ-SatıĢ ĠĢlemleri t-) 

Vaad SözleĢmesi ĠĢlemleri 

: 0,00 

: 0.00 

G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı 

a-)Hisse Senedi 

b-)Hazine Bonosu 

 

 
: 0,20 

: 0,06 

c-)Devlet Tahvili : 0,00 

d-)Opsiyon 

e-)Varant 

f-)Diğer 

H-)Portföyün Ortalama Vadesi 

: 0,00 

: 0,00 

: 0,00 

: 112,48 
 

I-)Katılma Payı Ġhraçlarından Kaynaklanan Nakit GiriĢleri (TL) Ġ-

)Katılma Payı Ġadelerinden Kaynaklanan Nakit ÇıkıĢları (TL) 

: 25.457,23 

: 297.918,20 

 

 
 

 

 
MENKUL KIYMET 

 
DÖVĠZ 
CĠNSĠ 

 
ĠHRAÇCI 
KURUM 

 
VADE 

TARĠHĠ 

VADEYE 
KALAN 
GÜN 

 
ISIN KODU 

NOMĠNAL 
FAĠZ 

ORANI 

FAĠZ 
ÖDEME 
SAYISI 

 
NOMĠNAL DEĞER 

 
BĠRĠM ALIġ 

FĠYATI 

SATIN  ĠÇ 
ALIġ ĠSKONTO 
TARĠHĠ ORANI (%) 

 
REPO TEMĠNAT 

TUTARI 

BORSA 
SÖZLEġM 

E NO 

 
NET DÖNÜġ 

TUTARI 

 
GÜNLÜK BR 

DEĞER 

 
TOPLAM DEĞER 

 
GRUP 

(%) 

TOPLAM TOPLAM 
(FPD (FTD 

GÖRE) GÖRE) 
 

 

HĠSSE SENETLERĠ 

Hisse Türk 

AEFES 
 
 
 

 
ARCLK 

ARMGD 

 

 
ASELS 

 
 
 

 
DOAS 

 
 

 
EREGL 

GARAN 

HALKB 

KCHOL 

TL ANADOLU 
EFES 

BĠRACILIK 
VE MALT 
SANAYĠĠ 

A.ġ. 

TL ARCELIK 
A.S. 

TL ARMADA 
GIDA 

TĠCARET 
SANAYĠ 

A.ġ. 

TL  ASELSAN 
ELEKTRON 

ĠK SANAYĠ 
VE 

TĠCARET 
A.ġ. 

TL  DOĞUġ 
OTOMOTĠV 
SERVĠS VE 

TĠCARET 
A.ġ. 

TL  EREGLI 
DEMIR VE 

CELIK 

TL T.GARANTI 
BANKASI 

A.S. 

TL  HALK 
BANKASI 

TL  KOÇ 
HOLDĠNG 

A.ġ. 

TRAAEFES91A9 
 
 
 

 
TRAARCLK91H5 

TREARDG00020 

 

 
TRAASELS91H2 

 
 
 

 
TREDOTO00013 

 
 

 
TRAEREGL91G3 

TRAGARAN91N1 

TRETHAL00019 

TRAKCHOL91Q8 

1.400,00 27,897736 22/12/23 
 
 
 

 
1.200,00 34,194108 22/12/23 

40.000,00 40,000000 09/01/25 
 
 

 
5.000,00 3,671250 22/12/23 

 
 
 

 
1.200,00 9,105533 22/12/23 

 
 

 
9.000,00 3,930390 29/11/24 

 
8.000,00 11,690294 22/12/23 

 
4.500,00 11,568369 22/12/23 

2.000,00 250,250000 03/06/24 

80100511 
 
 
 

 
80100511 

80100511 
 
 

 
80100511 

 
 
 

 
80100511 

 
 

 
80100511 

 
80100511 

 
80100511 

80100511 

172,800000 241.920,00 3,05 1,11 
 
 
 

 
127,600000 153.120,00 1,93 0,70 

32,200000 1.288.000,00 16,27 5,89 
 
 

 
93,450000 467.250,00 5,90 2,14 

 
 
 

 
173,000000 207.600,00 2,62 0,95 

 
 

 
22,320000 200.880,00 2,53 0,92 

 
128,700000 1.029.600,00 12,99 4,71 

 
19,620000 88.290,00 1,11 0,40 

152,400000 304.800,00 3,85 1,39 

1,11 
 
 
 

 
0,70 

5,90 
 
 

 
2,14 

 
 
 

 
0,95 

 
 

 
0,92 

 
4,72 

 
0,40 

1,40 

I-FONU TANITICI BĠLGĠLER 

II-FONUN PERFORMANSINA ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

III-FON PORTFÖY DEĞERĠ TABLOSU 



EBD-GLOBAL MD PORT. ĠKĠNCĠ DEGISKEN FON 

ġubat-2025 

 

 
MENKUL KIYMET 

 
DÖVĠZ 
CĠNSĠ 

 
ĠHRAÇCI 
KURUM 

 
VADE 

TARĠHĠ 

VADEYE 
KALAN 
GÜN 

 
ISIN KODU 

NOMĠNAL 
FAĠZ 

ORANI 

FAĠZ 
ÖDEME 
SAYISI 

 
NOMĠNAL DEĞER 

 
BĠRĠM ALIġ 

FĠYATI 

SATIN  ĠÇ 
ALIġ ĠSKONTO 
TARĠHĠ ORANI (%) 

 
REPO TEMĠNAT 

TUTARI 

BORSA 
SÖZLEġM 

E NO 

 
NET DÖNÜġ 

TUTARI 

 
GÜNLÜK BR 

DEĞER 

 
TOPLAM DEĞER 

 
GRUP 

(%) 

TOPLAM TOPLAM 
(FPD (FTD 

GÖRE) GÖRE) 

LOGO 

MGROS 

OTKAR 
 
 
 

 
PGSUS 

 

 
SISE 

 

 
TAVHL 

 
 

 
TOASO 

 
 

 
TTKOM 

 

 

TTRAK 
 
 

 
TUPRS 

 
 

 
YKBNK 

TL  LOGO 
YAZILIM 

TL  MĠGROS 
TĠCARET 

A.ġ. 

TL  OTOKAR 
OTOMOTĠV 

VE 
SAVUNMA 

SANAYĠ 
A.ġ. 

TL PEGASUS 
HAVA 

TAġIMACILI 
ĞI A.ġ. 

TL T. ġĠġE VE 
CAM 

FABRĠKALA 
RI A.ġ. 

TL  TAV 
HAVALĠMA 

NLARI 
HOLDĠNG 

A.ġ. 

TL TOFAġ 
TÜRK 

OTOMOBĠL 
FABRĠKASI 

A.ġ. 

TL  TÜRK 
TELEKOMÜ 
NĠKASYON 

A.ġ. 

TL  TÜRK 
TRAKTÖR 
VE ZĠRAAT 
MAKĠNELE 

RĠ A.ġ. 

TL TÜPRAġ- 
TÜRKĠYE 
PETROL 
RAFĠNERĠL 
ERĠ A.ġ. 

TL YAPI VE 
KREDI 

BANKASI 
A.S. 

TRALOGOW91U2 

TREMGTI00012 

TRAOTKAR91H3 
 
 
 

 
TREPEGS00016 

 

 
TRASISEW91Q3 

 

 
TRETAVH00018 

 
 

 
TRATOASO91H3 

 
 

 
TRETTLK00013 

 

 

TRETTRK00010 
 
 

 
TRATUPRS91E8 

 
 

 
TRAYKBNK91N6 

900,00 15,000000 20/02/23 

900,00 19,420200 20/02/23 

 
1.000,00 48,009770 03/08/23 

 
 
 

 
3.421,32 23,401053 16/05/24 

 

 
6.300,00 3,137298 20/02/23 

 

 
2.000,00 33,502075 03/08/23 

 
 

 
675,00 22,921407 20/02/23 

 
 

 
5.000,00 6,183680 22/12/23 

 

 

750,00 117,143200 03/08/23 
 
 

 
1.850,00 13,800427 22/12/23 

 
 

 
10.000,00 2,422838 22/12/23 

80100517 

80100517 

 
80100513 

 
 
 

 
80100512 

 

 
80100517 

 

 
80100513 

 
 

 
80100517 

 
 

 
80100511 

 

 

80100512 
 
 

 
80100511 

 
 

 
80100511 

113,900000 102.510,00 1,29 0,47 

562,000000 505.800,00 6,38 2,31 

 
391,000000 391.000,00 4,93 1,79 

 
 
 

 
239,000000 817.695,48 10,32 3,74 

 

 
35,460000 223.398,00 2,82 1,02 

 

 
249,400000 498.800,00 6,29 2,28 

 
 

 
195,000000 131.625,00 1,66 0,60 

 
 

 
48,200000 241.000,00 3,04 1,10 

 

 

665,500000 499.125,00 6,30 2,28 
 
 

 
129,000000 238.650,00 3,01 1,09 

 
 

 
29,400000 294.000,00 3,71 1,34 

0,47 

2,32 

 
1,79 

 
 
 

 
3,75 

 

 
1,02 

 

 
2,28 

 
 

 
0,60 

 
 

 
1,10 

 

 

2,29 
 
 

 
1,09 

 
 

 
1,35 

GRUP TOPLAMI 

GRUP TOPLAMI 

BORÇLANMA SENETLERĠ 

Özel Sektör 

105.096,32 7.925.063,48 

105.096,32 7.925.063,48 

100,00 

100,00 

36,23 

36,23 

36,30 

36,30 

TRFCARF52519 TL CARREFO 
URSA 

CARREFO 
UR 

SABANCI 
TICARET 
MERKEZI 

A.S. 

02/05/25 60 TRFCARF52519 10,01 1 500.000,00 100,000000 06/02/25 50,652835 102,846668 514.233,34 17,29 2,35 2,36 

TRFSKMD52510 TL  SEKER 
YATIRIM 
MENKUL 
DEG.A.S. 

28/05/25 86 TRFSKMD52510 42,50 500.000,00 90,419000 26/02/25 49,775875 90,920751 454.603,75 15,29 2,08 2,08 

TRFPTUN62518 TL  PINAR 
ENTEGRE 
ET VE UN 

SANAYĠĠ 
A.ġ. 

25/06/25 114 TRFPTUN62518 21,61 1 500.000,00 100,000000 15/01/25 55,833995 105,878688 529.393,44 17,80 2,42 2,42 

TRFPNST72511 TL PINAR SÜT 04/07/25 123 
MAMULLER 

Ġ SANAYĠĠ A.ġ. 

TRFPNST72511 0,00 1 500.000,00 100,000000 09/01/25 56,275094 106,566977 532.834,89 17,93 2,44 2,44 

TRFMSYN72518 TL  MĠSYON 
YATIRIM 
BANKASI 

A.ġ. 

30/07/25 149 TRFMSYN72518 22,94 1 500.000,00 100,000000 29/01/25 51,268639 103,828424 519.142,12 17,46 2,37 2,38 

TRFNURL82535 TL  NUROL 
YATIRIM 
BANKASI 

A.S. 

08/08/25 158 TRFNURL82535 42,50 500.000,00 82,356000 05/02/25 46,972126 84,646279 423.231,40 14,23 1,94 1,94 

GRUP TOPLAMI 

GRUP TOPLAMI 

DĠĞER 

Y.Fonu Türk 

3.000.000,00 2.973.438,94 

3.000.000,00 2.973.438,94 

100,00 

100,00 

13,60 

13,60 

13,62 

13,62 

ECV-GLOBAL MD TL 
PORTFÖY KISA 
VADELĠ BORÇLANMA 
ARAÇLARI FONU 
GLOBAL MD PARA TL 
PĠYASASI FONU 

GLOBAL 
MENKUL 

DEG. 

GLOBAL 
MENKUL 

DEG. 

TRYECZM00015 
 

 
TRMEC1WWWW 

4.579.275,00 0,157772 27/12/23 0,283381 1.297.679,53 49,75 5,93 
 

 
43.950,00 16,156334 27/12/23 29,819458 1.310.565,18 50,25 5,98 

5,94 
 

 
6,00 

GRUP TOPLAMI 

GRUP TOPLAMI 

VIOP Nakit Teminatı 

4.623.225,00 2.608.244,71 

4.623.225,00 2.608.244,71 

100,00 

100,00 

11,91 

11,91 

11,94 

11,94 

 
VIOP Nakit Teminatı 8.369.226,66 8.369.226,66 100,00 38,26 

GRUP TOPLAMI 8.369.226,66 8.369.226,66 100,00 38,26 

GRUP TOPLAMI 8.369.226,66 8.369.226,66 100,00 38,26 

FON PORTFÖY DEĞERĠ  21.875.973,79  100,00 

 
IV-FON TOPLAM DEĞERĠ TABLOSU  

AÇIKLAMA TUTAR ORAN% 

 



EBD-GLOBAL MD PORT. ĠKĠNCĠ DEGISKEN FON 

ġubat-2025 

 

B-Geçen Ay Ġçinde Yatırım Fonlarına ĠliĢkin Mevzuatta Meydana Gelen DeğiĢme ve Hukuki Ġhtilaflarla Ġlgili Açıklamalar 

VII-PORTFÖYDEN SATIġLAR 

IV-FON TOPLAM DEĞERĠ TABLOSU  
 

AÇIKLAMA  TUTAR  ORAN% 

A-)FON PORTFÖY DEĞERĠ 
 

21.875.973,79 
 

100,20 % 

B-)HAZIR DEĞERLER 
 

617,86 
 

0,00 % 

C-)ALACAKLAR 
 

0,00 
 

0,00 % 

D-)DĠĞER VARLIKLAR 
 

0,00 
 

0,00 % 

E-)BORÇLAR 
 

-43.235,98 
 

-0,20 % 

F-)ĠHTĠYAT 
 

0,00 
 

0,00 % 

G-)VERGĠ 
 

0,00 
 

0,00 % 

FON TOPLAM DEĞERĠ  21.833.355,67  100,00 % 

 
V-AY ĠÇĠNDE YAPILAN GĠDERLER  

 

AÇIKLAMA  TUTAR  ORAN% 

Yönetim Ücreti  32.439,70  0,1486 % 

Mevzuat Gereği Yapılması Zorunlu Tescil 
ve Ġlan Giderleri 

 
978,12 

 
0,0045 % 

Portföydeki Varlıkların Saklanması 
Hizmetleri Ġçin Ödenen Ücretler 

 5.537,47  0,0254 % 

Portföye Alımlarda ve portföyden 
Satımlarda Ödenen Komisyonlar 

 1.968,87  0,0090 % 

Vergi Ödemeleri  443,70  0,0020 % 

Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve 
Transferinde Ödenen Ücretler 

 
404,88 

 
0,0019 % 

Diğer Harcamalar  13.426,67  0,0615 % 

  
55.199,41 

 
0,2529 % 

VI-A-GEÇEN AY ĠÇĠNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSĠZ HĠSSE SENEDĠ ALIMI, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSĠLATINA ĠLĠġKĠN AÇIKLAMALAR  

Sirketin Unvani ĠĢlem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Değeri TUTAR 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
A) HĠSSE SENETLERĠ(SATIġLAR) 

 

 
KIYMET 

 
ĠHRAÇÇI KURUM BANKA VADE IġLEM TARIHI FIYAT ĠġLEM DEĞERI 

NOMINAL 

DEĞERI 
 

        

 

HISSE TÜRK 

KLYPV 

 

 
KLYPV 

 

 
KLYPV 

 

 
KLYPV 

 

 
KLYPV 

 

 
KLYPV 

 

 
KLYPV 

 

 
KLYPV 

 

 
KLYPV 

 
KALYON GÜNEŞ 

TEKNOLOJİLERİ 

ÜRETİM A.Ş. 

KALYON GÜNEŞ 

TEKNOLOJİLERİ 

ÜRETİM A.Ş. 

KALYON GÜNEŞ 

TEKNOLOJİLERİ 

ÜRETİM A.Ş. 

KALYON GÜNEŞ 

TEKNOLOJİLERİ 

ÜRETİM A.Ş. 

KALYON GÜNEŞ 

TEKNOLOJİLERİ 

ÜRETİM A.Ş. 

KALYON GÜNEŞ 

TEKNOLOJİLERİ 

ÜRETİM A.Ş. 

KALYON GÜNEŞ 

TEKNOLOJİLERİ 

ÜRETİM A.Ş. 

KALYON GÜNEŞ 

TEKNOLOJİLERİ 

ÜRETİM A.Ş. 

KALYON GÜNEŞ 

TEKNOLOJİLERİ 

ÜRETİM A.Ş. 

 
13/02/25 

 

 
13/02/25 

 

 
13/02/25 

 

 
13/02/25 

 

 
13/02/25 

 

 
13/02/25 

 

 
13/02/25 

 

 
13/02/25 

 

 
13/02/25 

 
72,500 120.785,00 

 

 
72,500 640.465,00 

 

 
74,650 111.975,00 

 

 
75,100 354.171,60 

 

 
75,450 21.427,80 

 

 
75,450 19.617,00 

 

 
75,400 150,80 

 

 
75,400 3.770,00 

 

 
75,400 754,00 

 
1.666,00 

 

 
8.834,00 

 

 
1.500,00 

 

 
4.716,00 

 

 
284,00 

 

 
260,00 

 

 
2,00 

 

 
50,00 

 

 
10,00 
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KLYPV KALYON GÜNEŞ 

TEKNOLOJİLERİ 

ÜRETİM A.Ş. 

13/02/25 75,500 71.121,00 942,00 

KLYPV KALYON GÜNEŞ 

TEKNOLOJİLERİ 
13/02/25 75,350 99.989,45 1.327,00 

 ÜRETİM A.Ş.     

KLYPV KALYON GÜNEŞ 

TEKNOLOJİLERİ 
13/02/25 75,450 226,35 3,00 

 ÜRETİM A.Ş.     

KLYPV KALYON GÜNEŞ 

TEKNOLOJİLERİ 
13/02/25 75,350 18.837,50 250,00 

 ÜRETİM A.Ş.     

KLYPV KALYON GÜNEŞ 

TEKNOLOJİLERİ 
13/02/25 75,400 11.310,00 150,00 

 ÜRETİM A.Ş.     

KLYPV KALYON GÜNEŞ 

TEKNOLOJİLERİ 
13/02/25 75,350 150.700,00 2.000,00 

 ÜRETİM A.Ş.     

KLYPV KALYON GÜNEŞ 

TEKNOLOJİLERİ 
13/02/25 75,400 452,40 6,00 

 ÜRETİM A.Ş.     

KLYPV KALYON GÜNEŞ 

TEKNOLOJİLERİ 
13/02/25 74,850 111.077,40 1.484,00 

 ÜRETİM A.Ş.     

KLYPV KALYON GÜNEŞ 

TEKNOLOJİLERİ 
13/02/25 74,850 207.109,95 2.767,00 

 ÜRETİM A.Ş.     

KLYPV KALYON GÜNEŞ 

TEKNOLOJİLERİ 
13/02/25 74,950 42.646,55 569,00 

 ÜRETİM A.Ş.     

KLYPV KALYON GÜNEŞ 

TEKNOLOJİLERİ 
13/02/25 74,900 13.482,00 180,00 

 ÜRETİM A.Ş.     

KLYPV KALYON GÜNEŞ 

TEKNOLOJİLERİ 
13/02/25 74,650 215.215,95 2.883,00 

 ÜRETİM A.Ş.     

KLYPV KALYON GÜNEŞ 

TEKNOLOJİLERİ 
13/02/25 74,700 8.739,90 117,00 

 ÜRETİM A.Ş.     

KLYPV KALYON GÜNEŞ 

TEKNOLOJİLERİ 
13/02/25 74,650 37.325,00 500,00 

 ÜRETİM A.Ş.     

 

HISSE TÜRK Toplamı: 2261349,65 30500,00 

 

 

 
B) HAZĠNE BONOSU VE DEVLET TAHVĠLLERĠ (ITFALAR) 

 

 
KIYMET 

 
ĠHRAÇÇI KURUM BANKA VADE IġLEM TARIHI FIYAT ĠġLEM DEĞERI 

NOMINAL 

DEĞERI 
 

        

 

BONO TÜRK 

TRFGLMD22516 

 
TRFNURL22515 

TRFYKBK22543 

TRFSKMD22513 

 
GLOBAL YATIRIM 

HOLDING 

NUROL YATIRIM 

BANKASI A.S. 

YAPI VE KREDI 

BANKASI A.S. 

SEKER YATIRIM 

MENKUL DEG.A.S. 

 
04/02/25 04/02/25 

 
05/02/25 05/02/25 

 
14/02/25 14/02/25 

 
26/02/25 26/02/25 

 
1,000 500.000,00 

 
0,798 500.000,00 

 
0,907 500.000,00 

 
0,890 500.000,00 

 
500.000,00 

 
500.000,00 

 
500.000,00 

 
500.000,00 

BONO TÜRK Toplamı: 2000000,00 2000000,00 

 

 

 
A) HĠSSE SENETLERĠ(ALIġLAR) 

 

 
KIYMET 

 
ĠHRAÇÇI KURUM BANKA VADE IġLEM TARIHI FIYAT ĠġLEM DEĞERI 

NOMINAL 

DEĞERI 
 

        

 

HISSE TÜRK 

KLYPV 

 
KALYON GÜNEŞ 

TEKNOLOJİLERİ 

ÜRETİM A.Ş. 

 
10/02/25 

 
70,300 2.144.150,00 

 
30.500,00 

 
 

HISSE TÜRK Toplamı: 2144150,00 30500,00 

 
B) HAZĠNE BONOSU VE DEVLET TAHVĠLLERĠ (ALIġLAR) 

 

 
KIYMET 

 
ĠHRAÇÇI KURUM BANKA VADE IġLEM TARIHI FIYAT ĠġLEM DEĞERI 

NOMINAL 

DEĞERI 
 

        

VIII-ĠTFALAR 

IX-PORTFÖYE ALIġLAR 
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BONO TÜRK 

TRFNURL82535 

 
TRFCARF52519 

 
 

 
TRFSKMD52510 

 
NUROL YATIRIM 

BANKASI A.S. 

CARREFOURSA 

CARREFOUR 

SABANCI TICARET 

MERKEZI A.S. 

SEKER YATIRIM 

MENKUL DEG.A.S. 

 
08/08/25 05/02/25 

 
02/05/25 06/02/25 

 
 

 
28/05/25 26/02/25 

 
82,356 411.780,00 

 
100,000 500.000,00 

 
 

 
90,419 452.095,00 

 
500.000,00 

 
500.000,00 

 
 

 
500.000,00 

 
 

BONO TÜRK Toplamı: 1363875,00 1500000,00 

 
7769374,65 3561000,00 


